PORTARIA Nº 239/2024-PGE.G., DE 14 DE MARÇO DE 2024
DOE Nº 35.748, DE 18 DE MARÇO DE 2024

O Procurador-Geral do Estado, no uso das suas atribuições legais….
RESOLVE:

I – DESIGNAR, a consultora Jurídica Liane Maria Machado Melo, identidade funcional nº
54190339/1, para responder pelo Núcleo Jurídico da Secretaria de Estado de Assistência
Social, Trabalho, Emprego e Renda – SEASTER, no período de 04.03 a 17.03.2024, por
motivo de licença prêmio da Titular Maria Elisa Brito Lopes.

II – DESIGNAR, a consultora Jurídica Liane Maria Machado Melo, identidade funcional
nº 54190339/1, para responder interinamente pelo Núcleo Jurídico da Secretaria de
Estado de Assistência Social, Trabalho, Emprego e Renda – SEASTER, no período de 18.03
a 02.04.2024.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

RICARDO NASSER SEFER
Procurador-Geral do Estado